
平成２６年４月２１日 

第５・６学年保護者のみな様へ 

 

  千早赤阪村立千早小吹台小学校 

校 長   山 下  桂 滋 

 

 

臨海臨海臨海臨海学舎学舎学舎学舎実施説明会について実施説明会について実施説明会について実施説明会について    

 

 陽春の候、保護者のみな様方におかれましては、益々ご健勝のこと

とお慶び申し上げます。 

 平素は、本校教育のために何かとご協力を賜りお礼申し上げます。 

 さて、今年度は６月１２日（木）、１３日（金）の両日に、和歌山県

日高の「堺市立日高少年自然の家」で、臨海学舎を実施することにな

りました。つきましては、下記の通り説明会を開催させていただきま

す。ご多忙の折とは存じますが、ぜひご出席いただきますようご案内

申し上げます。 

 

 

記 

 

１．日時    平成２４年５月２２日（木） 

        午後４時～ 

         

２．場所    本校４階 英語ルーム 

 

３．その他   当日ご参加いただけなかった場合は、お子さんに説

明会の資料を渡し、持ち帰ってもらいますのでよろ

しくお願いします。 

        また、分かりにくい点などございましたら、担任ま

でお知らせください。 


